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1er 2ème 3ème

M
ei

lle
ur

Total Points 
Sinclair

1 Driton  Hasani Lausanne 63.4 -69 65x 65x 65x 0 80 85 90x 85 85 120.522

2 Sassi  Jonathan Lausanne 68.6 -69 55 60x 60x 55 75 80 85x 80 135 181.323

3 Nathan  Siva Lausanne 83.7 -85 60 70 75x 70 80 90x 92x 80 150 179.326

4 Wehrli Matthieu Moutier 67 -69 50 54x 54 54 62 66 68 68 122 166.462

5 Baisch  Alexander Rorschach 70.8 -77 42 46 48x 46 55 60 62x 60 106 139.495

6 Steinmann René Rorschach 80.9 -85 45 50 52 52 55 60 62 62 114 138.743

7 Tschan Yvan Tramelan 61 -62 36 38 41 41 48 52X 52 52 93 135.636

8 Da Silva Nelson Chx-de-F. 75.9 -77 42 45 50x 45 50 55 60x 55 100 126.136

9 Studer Jérémy Moutier 93.2 -94 42 45 46x 45 52 55 57 57 102 115.899

10 Da Silva  Valentin Chx-de-F. 47.3 -56 12 15 17 17 20 22 25 25 42 75.808

11 Arrigo  Adrien Lausanne 59.5 -62 15 17 19 19 24 28 32 32 51 75.790

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

Arbitres

Chp. Suisse de ligues, 4ème manche, Moutier le 20.05.2006

Arraché Epaulé-jeté

G. Prongué

2e ligue

23.05.2006 Feuille de match 2ème ligue
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Femmes

1 Ducommun Micheline Tramelan 56.3 -58 25 27 30 30 37 42 46 46 76 96.758

2 Colamartino Lydia Tramelan 61 -63 39 42 45x 42 50 55 56x 55 97 116.780

3 Ecabert Christine Tramelan 56.9 -58 25 28 30 30 38 42 45x 42 72 90.952

4 Lamy  Marie-Charlotte Lausanne 54.6 -58 20 25 28x 25 30 35 40 40 65 84.706

5 Lauper Ursula Tramelan 61.2 -63 23 26 28 28 33 35 38 38 66 79.290

6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000
Hommes

1 Guelpa  Benjamin Lausanne 91.1 -94 79 85 90x 85 95 102x 102 102 187 214.631

2 Weber Renato Moutier 73 -77 72 76 80 80 97x 97 100x 97 177 228.526

3 Jacot  Edmont Chx-de-F. 92 -94 81 84 87 87 95 100 102x 100 187 213.691

4 Rod  Daniel Lausanne 74.4 -77 65 68 71 71 87 90 95 95 166 211.872

5 Da Rocha  David Moutier 83.3 -85 62 66 70 70 80 86 89x 86 156 186.959

6 Wenger  Dimitri Chx-de-F. 68.4 -69 47 52x 52 52 62 67 70 70 122 164.178

7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

Arbitres

Chp. Suisse de ligues, 4ème manche, Moutier le 20.05.2006

Arraché Epaulé-jeté

A. Sassi C. Frauenknecht R. Gaeggeler

1e ligue

23.05.2006 Feuille de match 1ère ligue



N° Nom et prénom Club P.C.
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1er 2ème 3ème
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Total Points 
Sinclair

1 Jacot  Christoph Chx-de-F. 77.8 -85 85 92x 93 93 105 112 117x 112 205 254.928

2 Huguenin Thierry Chx-de-F. 81.7 -85 85 90x 92 92 105 110 116 116 208 251.819

3 Held Vincent Lausanne 69.4 -77 75x 80 85 85 95 100x 102x 95 180 239.938

4 Kern Urs Rorschach 74.3 -77 71 76 78 78 90 96 100 100 178 227.371

5 Graber Martin Rorschach 82.9 -85 79 83 86x 83 95 100 102x 100 183 219.864

6 Favey John Lausanne 73.5 -77 75 80x 83x 75 95 100x 100x 95 170 218.576

7 Frei  Daniel Rorschach 83.9 -85 79x 79 83x 79 99x 99 104 104 183 218.511

8 Graber Raphael Rorschach 90.7 -94 80 85x 85x 80 100 106x 106 106 186 213.908

9 Paradzik Marko Rorschach 59.6 -62 68x 68 71x 68 88x 88x 88x 0 68 100.924

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

Arbitres

Chp. Suisse de ligues, 4ème manche, Moutier le 20.05.2006

Arraché Epaulé-jeté

M. Froidevaux R. Jacot D. Rod

LNB

23.05.2006 Feuille de match LNB



N° Nom et prénom Club P.C.

ct
ég
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ie
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1er 2ème 3ème
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Total Points 
Sinclair

1 Prongué Gabriel Moutier 84.5 -85 108 115 118x 115 140 148 arrêt 148 263 312.900

2 Lab Dimitri Moutier 77.5 -85 105 110 115 115 125 130 135 135 250 311.570

3 Termignone Dany Moutier 74.8 -77 102 107 110 110 126 130x 130 130 240 305.342

4 Sautebin Yannick Tramelan 69.5 -77 98 103 110x 103 120 122 125x 122 225 299.642

5 Dudler Clemens Rorschach 100.4 -105 100 110 115 115 125 135 140 140 255 281.127

6 Lauper Stéphan Tramelan 98.6 -105 107 112 117x 112 135 140x 140x 135 247 274.212

7 Machado Alberto Tramelan 72.6 -77 90 95x 95x 90 115 120x 120 120 210 272.050

8 Ganguin Hervé Moutier 80.3 -85 92x 92 96 96 120x 120 126x 120 216 263.940

9 Morina Valmir Rorschach 68.1 -69 80 85 87x 85 105 110 115x 110 195 263.181

10 Barman Frédéric Lausanne 100.9 -105 105 110x 110x 105 130x 130x 130 130 235 258.594

11 Mizov Georges Lausanne 111.3 +105 110 119 127x 119 111 121 arrêt 121 240 255.461

12 Tobler Felix Rorschach 100.3 -105 85 90x 90 90 115 120 124 124 214 236.016

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

Arbitres

record suisse junior

Chp. Suisse de ligues, 4ème manche, Moutier le 20.05.2006

Arraché Epaulé-jeté

A. Sassi C. Frauenknecht R. Gaeggeler

LNA

23.05.2006 Feuille de match LNA



Classement interclubs (équipe de 6)

Club Nom et prénom Points �Sinclair
Moutier Prongué Gabriel 312.900

Lab Dimitri 311.570
Termignone Dany 305.342

Ganguin Hervé 263.940
Weber Renato 228.526

Da Rocha  David 186.959
Somme Moutier 1609.236

Rorschach Dudler Clemens 281.127
Morina Valmir 263.181

Tobler Felix 236.016
Kern Urs 227.371

Graber Martin 219.864
Frei  Daniel 218.511

Somme Rorschach 1446.069

Lausanne Barman Frédéric 258.594
Mizov Georges 255.461

Held Vincent 239.938
Favey John 218.576

Guelpa  Benjamin 214.631
Rod  Daniel 211.872

Somme Lausanne 1399.071

Tramelan Sautebin Yannick 299.642
Lauper Stéphan 274.212

Machado Alberto 272.050
Tschan Yvan 135.636

Colamartino Lydia 116.780
Ducommun Micheline 96.758

Somme Tramelan 1195.077

Chx-de-F. Jacot  Christoph 254.928
Huguenin Thierry 251.819

Jacot  Edmont 213.691
Wenger  Dimitri 164.178
Da Silva Nelson 126.136

Da Silva  Valentin 75.808
Somme Chx-de-F. 1086.561

5

4

Chp. Suisse de ligues, 4ème manche, Moutier le 20.05.2006

1

2

3

23.05.2006 Feuille de match interclub (6)



Classement Coupe Suisse (équipe de 4)

Club Nom et prénom Points �Sinclair
Moutier Prongué Gabriel 312.900

Lab Dimitri 311.570
Termignone Dany 305.342
Ganguin Hervé 263.940

Somme Moutier 1193.752

Rorschach Dudler Clemens 281.127
Morina Valmir 263.181
Tobler Felix 236.016
Kern Urs 227.371

Somme Rorschach 1007.695

Tramelan Sautebin Yannick 299.642
Lauper Stéphan 274.212
Machado Alberto 272.050
Tschan Yvan 135.636

Somme Tramelan 981.539

Lausanne Barman Frédéric 258.594
Mizov Georges 255.461
Held Vincent 239.938
Favey John 218.576

Somme Lausanne 972.568

Chx-de-F. Jacot  Christoph 254.928
Huguenin Thierry 251.819
Jacot  Edmont 213.691
Wenger  Dimitri 164.178

Somme Chx-de-F. 884.617

4

5

Chp. Suisse de ligues, 4ème manche, Moutier le 20.05.2006

1

2

3

23.05.2006 Feuille de match coupe (4)



Classement par ligue

Ligue Nom et prénom Total Points �Sinclair
1 Weber Renato 177.0 228.526

Guelpa  Benjamin 187.0 214.631
Jacot  Edmont 187.0 213.691
Rod  Daniel 166.0 211.872
Da Rocha  David 156.0 186.959
Wenger  Dimitri 122.0 164.178

2 Sassi  Jonathan 135.0 181.323
Nathan  Siva 150.0 179.326
Wehrli Matthieu 122.0 166.462
Baisch  Alexander 106.0 139.495
Steinmann René 114.0 138.743
Tschan Yvan 93.0 135.636
Da Silva Nelson 100.0 126.136
Driton  Hasani 85.0 120.522
Studer Jérémy 102.0 115.899
Da Silva  Valentin 42.0 75.808
Arrigo  Adrien 51.0 75.790

A Prongué Gabriel 263.0 312.900
Lab Dimitri 250.0 311.570
Termignone Dany 240.0 305.342
Sautebin Yannick 225.0 299.642
Dudler Clemens 255.0 281.127
Lauper Stéphan 247.0 274.212
Machado Alberto 210.0 272.050
Ganguin Hervé 216.0 263.940
Morina Valmir 195.0 263.181
Barman Frédéric 235.0 258.594
Mizov Georges 240.0 255.461
Tobler Felix 214.0 236.016

B Jacot  Christoph 205.0 254.928
Huguenin Thierry 208.0 251.819
Held Vincent 180.0 239.938
Kern Urs 178.0 227.371
Graber Martin 183.0 219.864
Favey John 170.0 218.576
Frei  Daniel 183.0 218.511
Graber Raphael 186.0 213.908
Paradzik Marko 68.0 100.924

1F Colamartino Lydia 97.0 116.780
Ducommun Micheline 76.0 96.758
Ecabert Christine 72.0 90.952
Lamy  Marie-Charlotte 65.0 84.706
Lauper Ursula 66.0 79.290

Chp. Suisse de ligues, 4ème manche, Moutier le 20.05.2006

23.05.2006 Feuille de match par ligue


